
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “Parco degli Acquedotti” 
Cod. Mecc. RMIC8GG001 - C.F. 97712420583 – C.U.: UFMEP2 

Sede Legale: Via Lemonia, 226 - 00174 Roma ☎ 06 95955242 

Scuola Secondaria I Grado ☎ 06 7221744- 06 72901026 - www.icparcodegliacquedotti.edu.it 

 
✉ rmic8gg001@istruzione.it - ✉ rmic8gg001@pec.istruzione.it 

 

 

 

OGGETTO: Nomina e contestuale convocazione commissione valutazione candidature Assistenti  

        Amministrativi 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 

del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

 
CNP: 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-24  
CUP: J89J21008670006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso del M.I. numero 20480 del 20/07/2021 relativo alla realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless nelle scuole; 

 

VISTA  la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, Prot. AOODGEFID – 0040055 del 

14/10/2021; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE FESR 2014-

2020; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

R
M

IC
8G

G
00

1 
- 

A
E

5A
9D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

74
 -

 0
7/

04
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da ROBERTA VILLANI

http://www.icparcodegliacquedotti.edu.it/
about:blank
about:blank
about:blank
mailto:rmic8gg001@pec.istruzione.it


 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 18/5 del 25/11/2021 con la quale sono state approvate 

integrazioni e modifiche al P.T.O.F. anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Fondo Sociale Europeo Azione Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot. 20480 del 20 Luglio 2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto del 25/11/2021 di approvazione delle Variazioni apportate 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 14/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 

2022; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario individuare almeno due assistenti 

amministrativi interni per l’attuazione dello stesso; 

Tutto ciò visto,ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente 

 
DETERMINA 

 

 

la designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare la candidatura 

in relazione all’Avviso di cui all’oggetto: 

- Villani Roberta  D.S.– (Presidente) 

- Violante Paola   D.S.G.A  – (componente segretario) 

- Macciocchi Daniela Docente primaria  (componente) 

 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute. 

La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 07 Aprile 2022 alle ore 13:00 presso l’Ufficio di 

Presidenza. 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Roberta VILLANI 
Firmato digitalmente da ROBERTA VILLANI


		2022-04-07T14:07:44+0200
	ROBERTA VILLANI




